

Nr pisma: DA.ZP.242.98.2.2017

Wszyscy zainteresowani

Wykonawcy

**Dotyczy:** postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę specjalistycznego i drobnego sprzętu medycznego jednorazowego użytku oraz dzierżawę sprzętu**, oznaczenie postępowania: **DA.ZP.242.98.2017**.

Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2015r., poz. 2164 z późn. zm.) przedstawia treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

**I. Odpowiedzi na pytania Wykonawców:**

**Dotyczy Pakietu nr 3:**

1. Czy Zamawiający w pakiecie 3 dopuści cewnik do hemodializ dwuświatłowodowy o długości 15, 20 i 24 cm. Wykonany z mieszaniny aktywnego srebra i poliuretanowy, widoczny w promieniach RTG, o średnicy 12 F Igła wprowadzająca o średnicy 1.1 x 1.4 mm i długości 70mm. Wykalibrowany przewodnik z końcówką w kształcie litery J, o długości 600mm. Dwa rozszerzacz naczyniowo-tkankowy o średnicy 8F lub 12 F, dla cewników 12F . Dwa korki do podawania leków i skalpel ?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Dotyczy Pakietu nr 4:**

Pozycja 1:

1. Z uwagi na fakt, iż na rynku pojawiają się produkty nie spełniające żadnych norm prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający oczekuje okularów zarejestrowanych jako środek ochrony indywidualnej co najmniej kategorii II?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

2. Czy zamawiający oczekuje okularów posiadających ramiona regulowane w zakresie ich długości i kąta pochyleń?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

#### **Dotyczy Pakietu nr 8:**

##### Pozycja 3:

1. Czy Zamawiający uzna za spełnienia tego parametru układ oddechowy umożliwiający jego używanie przez okres 24 godzin?

**Odpowiedź: Tak.**

#### **Dotyczy Pakietu nr 9:**

1. Czy Zamawiający dopuści zestaw bez sztywnego etui z rękojeścią zasilaną dwoma standardowymi bateriami AA?

**Odpowiedź: Dopuszczamy.**

#### **Dotyczy Pakietu nr 10:**

1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu CH 8 o długości cewnika 70 cm, w zestawie drut prowadzący o długości 150 cm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

**Odpowiedź: Dopuszczamy.**

2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do śródoperacyjnego szynowania moczowodów typu Single-J w rozmiarze CH8 dł. 70 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź: Dopuszczamy.**

3. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje zestawu śródoperacyjnego czy typu Single J?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

4. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje, aby stent wykonany był z materiału dwuwarstwowego innego niż poliuretan – miękkiego na zewnątrz – atraumatycznego dla pacjenta, ale sztywnego od wewnątrz, co gwarantuje drożność układu?

**Odpowiedź: Dopuszczamy.**

3. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do szynowania typu SINGLE J ze stentem o długości 70cm.

**Odpowiedź: Dopuszczamy.**

#### **Dotyczy Pakietu nr 11:**

1. Czy Zamawiający w pakiecie 11 dopuści zestaw do podawania diet dojelitowych do opakowań typu pack oraz butelek. Zestaw posiada dren o długości 200cm, komorę kroplową, dodatkowy boczny dostęp z łączem typu ENFit, dystalne zakończenie z łączem ENFit/choinka (do wyboru). Współpracujący z pompą perystaltyczną typu Easymoove6. Bezpłatne użyczenie 11 pomp

perystaltycznych typu Easymoove6 w okresie obowiązywania umowy wraz z zapewnieniem niezbędnych przeglądów technicznych i napraw. Pompa z polskim oprogramowaniem i parametrami zbliżonymi do pompy Applix Smart?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

#### **Dotyczy Pakietu nr 13:**

1. Bardzo prosimy o dopuszczenie jednorazowego wymiennika ciepła i wilgoci dla pacjentów oddychających spontanicznie o następujących parametrach:

- nawilżanie 26 mg H<sub>2</sub>O/l
- przestrzeń martwa 19 ml
- posiadający obrotowy łącznik do podawania tlenu
- łączniki 15F
- minimalna objętość oddechowa 50 ml
- opór 0,2 cm H<sub>2</sub>O
- niska waga-8 g.

**Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.**

2. Czy Zamawiający dopuści jednorazowy wymiennik ciepła i wilgoci wykonany z poliuteranu o długości 29mm i objętości wewnętrznej 17ml?

**Odpowiedź: Dopuszczamy.**

3. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wymiennika ciepła i wilgoci do rurek tracheostomijnych, z jednomembranowym wkładem wykonanym z pianki, z portem tlenowym ze stożkową końcówką, z samodomykającym się portem do odsysania o średnicy 15 mm, skuteczność nawilżania 24 mg H<sub>2</sub>O przy V<sub>t</sub> 500ml, utrata wilgotności 13,5 mg H<sub>2</sub>O przy V<sub>t</sub> 500 ml, przestrzeń martwa 16 ml, opór przepływu 0,2 cm H<sub>2</sub>O przy przepływie 60 l/min, przeznaczony od objętości oddechowej V<sub>t</sub> 60 ml (maksymalna objętość oddechowa V<sub>t</sub> 1000 ml), waga 6 g, biologicznie czysty.

**Odpowiedź: Dopuszczamy.**

#### **Dotyczy Pakietu nr 16:**

Pozycje 1 a, b, c, d, e, f, g, h:

1. Prosimy o dopuszczenie pozycjonerów przeciwoleżynowych do stosowania na sali operacyjnej wykonanych z żelu silikonowego lub żelu silikonowego i pianki, co sprawia że pozycjonery są lżejsze i zachowują swoje właściwości przeciwoleżynowe, bez lateksu, plastyfikatorów, posiadający pamięć kształtu, odpornych na zniszczenie, łatwych w myciu i dezynfekcji, niehigroskopijnych, przeziernych dla promieni RTG.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

Pozycja 1 a:

1. Prosimy o dopuszczenie pozycjonera na stół operacyjny, z wycięciem ginekologicznym, o wymiarach: 990 x 500 x 10 mm.

**Odpowiedź: Dopuszczamy, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.**

Pozycja 1 b:

1. Prosimy o dopuszczenie pozycjonera na stół operacyjny, o wymiarach: 1150 x 520 x 10 mm.

**Odpowiedź: Dopuszczamy, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.**

Pozycja 1 c:

1. Prosimy o dopuszczenie profilowanego pozycjonera głowy i szyi dla dorosłych o wymiarach: 264 x 220 x 64 mm, jak na rysunku poniżej:



**Odpowiedź: Dopuszczamy, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.**

2. Prosimy o dopuszczenie profilowanego pozycjonera głowy i szyi dla dorosłych o wymiarach: 275 x 230 x 65 mm, jak na rysunku poniżej



**Odpowiedź: Nie dopuszczamy.**

Pozycja 1 d:

1. Prosimy o dopuszczenie podkładki pod głowę dla dorosłych, krążka o średnicy 200 mm i wysokości 50 mm

**Odpowiedź: Dopuszczamy, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.**

Pozycja 1 e:

1. Prosimy o dopuszczenie dwóch podkładek pod piętę o wymiarach: 180 x 100 x 70 mm.

**Odpowiedź: Dopuszczamy, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.**

Pozycja 1 f:

1. Prosimy o dopuszczenie podkładki pod głowę dla dorosłych, typu podkowa o średnicy 200 mm i wysokości 54 mm.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

Pozycja 1 g:

1. Prosimy o dopuszczenie podkładki pod głowę dla dorosłych, w pozycji na brzuchu, z wycięciem na rurkę intubacyjną, o wymiarach: 273 x 220 x 135 mm.

**Odpowiedź: Dopuszczamy, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.**

Pozycja 1 h:

1. Prosimy o dopuszczenie profilowanego wałka pod klatkę piersiową do ułożenia na brzuchu o wymiarach: 400 x 140 x 110 mm lub 405 x 150 x 150 mm.

**Odpowiedź: Dopuszczamy pozycję 405 x 150 x 150 mm, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.**

**Dotyczy Pakietu nr 17**

Pozycja 1:

1. Prosimy o wydzielenie pozycji 1 do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie ofert większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie ww. pozycji z Pakietu nr 17.**

2. Prosimy o dopuszczenie opasek na nadgarstek, wykonanych z miękkiego materiału, zapinanych na rzep, z możliwością prania w temperaturze 40°C, o wymiarach 30 x 8 cm, z taśmą mocującą o długości 105 cm.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

#### **Dotyczy Pakietu nr 18:**

1. Czy Zamawiający uzna warunek przezroczystości mankietu za spełniony, gdy przezroczysta (wykonana z siateczki) będzie przednia ściana mankietu, co umożliwi podgląd poziomu płynu?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie mankietu do szybkich przetoczeń o parametrach:

- możliwość umieszczania płynów 500 ml
- zakres 0-300 mm Hg
- wyposażone w nylonową, siatkową kieszeń ułatwiającą kontrolę poziomu przetaczanego płynu
- posiadający ciśnieniomierz z widoczną obrotową oraz kolorową podziałką
- prosty w użyciu zawór odcinający, zabezpieczony przed wypadaniem
- rozmiar oznaczony kolorem
- pozbawione lateksu i neopropenu
- jednorazowe, czyste mikrobiologicznie

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

#### **Dotyczy Pakietu nr 20**

##### Pozycja 1:

1. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w pakiecie nr 20 w pozycji 1 kołnierza ortopedycznego, przeznaczonego dla jednego pacjenta, który jest sztywnym kołnierzem stabilizującym oraz usztywniającym kręgosłup szyjny w neutralnej i bezpiecznej pozycji, jednocześnie. Specjalnie zaprojektowany kształt pozwala na podparcie głowy w co najmniej trzech najbardziej newralgicznych punktach co sprawia, że jest ona właściwie ustabilizowana. Kołnierze zostały wykonane z pianki polietylenowej, z zamkniętymi komórkami aby zabezpieczyć kołnierza przed wchłanianiem krwi, wody etc. oraz o wysokiej gęstości z pianką co zapewnia opatentowane wsparcie podbródka. Regulacja wielu wysokości pasuje niemal dla wszystkich dorosłych (4 pozycje) i dzieci (3 pozycje). Duży otwór znajdujący się w przedniej części kołnierza umożliwia dostęp do tchawicy i kontrolę tętna na tętnicach szyjnych. Konstrukcja kołnierza zapewnia komfort i bezpieczeństwo poszkodowanego. Jest nietoksyczny, hipoaergiczną pianka redukuje podrażnieni skóry. Nie posiada lateksu. Jest łatwo zmywalny. Kołnierze zapinane są na rzepy. Kołnierze są przepuszczalne dla promieni RTG oraz kompatybilne z CT i MRI.

**Odpowiedź: Dopuszczamy.**

#### **Dotyczy Pakietu nr 21 i 22:**

1. W związku z tym, że opakowania handlowe produktów zawierają po 10 sztuk igieł do termolezji jednego rodzaju zwracamy się z uprzejmym zapytaniem czy Zamawiający dopuści realizację zamówień w opakowaniach handlowych?

**Odpowiedź: Dopuszczamy.**

### Dotyczy Pakietu nr 23:

#### Pozycja 1:

1. Prosimy o wydzielenie pozycji 1 do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie ofert większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.

**Odpowiedź: Zamawiający wydziela pozycję nr 2 z Pakietu nr 23 do oddzielnego Pakietu stanowiącego Pakiet nr 23 A. W załączeniu do niniejszego pisma Załącznik nr 1 do siwz - Formularz Szczegółowy Oferty po zmianach w zakresie Pakietów nr 23, 23A, 24, 24A, 32, 32A.**

### Dotyczy Pakietu nr 24:

#### Pozycja 1:

1. Prosimy o wydzielenie pozycji 1 do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie ofert większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.

**Odpowiedź: Zamawiający wydziela pozycję nr 2 z Pakietu nr 24 do oddzielnego Pakietu stanowiącego Pakiet nr 24 A. Po zmianie Pakiet nr 24 zawiera wyłącznie pozycję 1. W załączeniu do niniejszego pisma Załącznik nr 1 do siwz - Formularz Szczegółowy Oferty po zmianach w zakresie Pakietów nr 23, 23A, 24, 24A, 32, 32A.**

2. Prosimy o dopuszczenie wysokiej jakości zamienników oryginalnych czujników, które obecnie są wykorzystywane w wielu szpitalach, pracujących w technologii Nellcor Oximax, współpracujących z monitorami Infinity Delta.

**Odpowiedź: Dopuszczamy.**

### Dotyczy Pakietu nr 24 poz. 2 (po zmianie Pakiet nr 24 poz. 2 stanowi Pakiet nr 24 A):

1. Prosimy o potwierdzenie, że zamawiający wymaga linii dla dorosłych i dzieci?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 24 poz. 2 do osobnego pakietu celem umożliwienia przystąpienia większej ilości oferentów do procedury przetargowej i uzyskania korzystniejszej oferty cenowej.

**Odpowiedź: Zamawiający wydziela pozycję nr 2 z Pakietu nr 24 do oddzielnego Pakietu stanowiącego Pakiet nr 24 A. W załączeniu do niniejszego pisma Załącznik nr 1 do siwz - Formularz Szczegółowy Oferty po zmianach w zakresie Pakietów nr 23, 23A, 24, 24A, 32, 32A.**

### Dotyczy Pakietu nr 25:

#### Pozycja 1:

1. Czy Zamawiający dopuszcza w zadaniu 25 poz. 1:

Elastyczną, jednorazową, sterylną prowadnicę do trudnych intubacji, typu Bougie z wygiętym końcem, ze znacznikiem głębokości, rozmiar 14CH/70 cm. z kanałem wentylacyjnym na całej długości umożliwiający podanie tlenu. Dodatkowo łącznik o standardowej końcówce 15mm umożliwiający wentylację chorego (sterylny, jednorazowy, pakowany oddzielnie).

**Odpowiedź: Dopuszczamy.**

2. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 25 prowadnicę do trudnych intubacji, typu Bougie dla rurek 6-10 mm ?

**Odpowiedź: Dopuszczamy.**

### Dotyczy Pakietu nr 27:

#### Pozycje 1, 3, 4, 10, 11:

1. Prosimy o wydzielenie pozycji 1, 3, 4, 10, 11 do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie ofert większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie ww. pozycji z Pakietu nr 27.**

#### Pozycje 1, 4, 7, 10, 11:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 27 poz. 1, poz.4, poz. 7, poz. 10 i poz. 11 do osobnego pakietu celem umożliwienia przystąpienia większej ilości oferentów do procedury przetargowej i uzyskania korzystniejszej oferty cenowej

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie ww. pozycji z Pakietu nr 27.**

#### Pozycja 2 a:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie mankietu do nieinwazyjnego pomiaru ciśnienia tętniczego, wielorazowy, jednożyłowy z końcówką łączącą do monitorów Infinity Delta, w rozmiarach 25 cm – 35 cm? Reszta bez zmian.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**



Pozycja 2 b:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie mankietu do nieinwazyjnego pomiaru ciśnienia tętniczego, wielorazowy, jednożyłowy z końcówką łączącą do monitorów Infinity Delta, w rozmiarach 33 cm – 47 cm? Reszta bez zmian.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

Pozycja 3:

1. Czy Zamawiający ma na myśli kabel zbiorczy czy odprowadzenia?

**Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli adapter.**

Pozycja 6:

1. Do jakiego modułu ma pasować przewód EKG ?

**Odpowiedź: Przewód EKG musi pasować do modułu Multimed Plus OR.**

Pozycja 5:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie przewodu EKG 3-odprowadzeniowy dł. 90 cm wielorazowy. Czy ten przewód ma pasować do pozycji nr 3?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Przewód musi pasować do modułu Multimed Plus OR.**

Pozycja 8:

1. Do jakiego modułu ma pasować przewód pośredni ? Czy ten przewód ma pasować do pozycji nr 3?

**Odpowiedź: Przewód musi pasować do modułu Multimed Plus OR.**

Pozycja 9:

1. Prosimy o podanie technologii w jakiej ma działać przewód pośredni ( massimo, nellcor czy nellcor oximax )?

**Odpowiedź: Przewód pośredni musi działać w technologii Nellcor Oximax.**

### Dotyczy Pakietu nr 32:

1. Prosimy o wydzielenie pozycji 1 i stworzenie osobnego pakietu na łącznik typu „martwa przestrzeń” z zachowaniem wszystkich pozostałych zapisów SIWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający wydziela pozycję nr 2 z Pakietu nr 32 do oddzielnego Pakietu stanowiącego Pakiet nr 32 A. Po zmianie Pakiet nr 32 zawiera wyłącznie pozycję 1. W załączeniu do niniejszego pisma Załącznik nr 1 do siwz - Formularz Szczegółowy Oferty po zmianach w zakresie Pakietów nr 23, 23A, 24, 24A, 32, 32A.**

2. Poz. 1: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie martwej przestrzeni o długości 18 cm.

**Odpowiedź: Dopuszczamy.**

### Dotyczy Pakietu nr 32 poz. 2 (Pakiet nr 32 poz. 2 po zmianie stanowi Pakiet nr 32 A):

1. Czy Zamawiający dopuści rurę z mankietem umożliwiającym cięcie co 20 cm?

**Odpowiedź: Dopuszczamy rurę z mankietem umożliwiającym cięcie co 20 cm w Pakiecie nr 32 A.**

2. Czy Zamawiający dopuści rurę z mankietem umożliwiającym cięcie co 60 cm?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ - Pakiet nr 32 A.**

3. Czy Zamawiający miał na myśli rurę w zwoju o długości 50 m?

**Odpowiedź: W Pakiecie nr 32 poz. 2 (po zmianie w Pakiecie nr 32 A) doszło do omyłki. Zamawiający ma na myśli rurę w zwoju o długości 50 m. W załączeniu do niniejszego pisma Załącznik nr 1 do siwz - Formularz Szczegółowy Oferty po zmianach w zakresie Pakietów nr 23, 23A, 24, 24A, 32, 32A.**

### Dotyczy Pakietu nr 33:

#### Pozycja 4:

1. Prosimy Zamawiającego o wyłączenie tej pozycji do odrębnego pakietu i dopuszczenie: Zamknięty system do nieinwazyjnego pomiaru ciśnienia śródbrzusznego metodą manometryczną (fabrycznie połączony zestaw do godzinowej zbiórki moczu z linią pomiarową, sterylny, w jednym opakowaniu co zapewnia utrzymanie systemu zamkniętego), 20 ml dren manometryczny wyposażony w filtr biologiczny, umieszczony pomiędzy cewnikiem foley, a zestawem do godzinowej zbiórki moczu, zapewniający właściwe odpowietrzenie. Zastawka antyzwrotna wbudowana w łącznik do cewnika foley zapobiega cofaniu się moczu z zestawu do godzinowej zbiórki moczu do linii pomiarowej. Zintegrowany zacisk drenu pozwalający na wyrównanie ciśnień i precyzyjny odczyt wartości ciśnienia śródbrzusznego, bezigłowy port do pobierania próbek, linia pomiarowa wyskalowana w mm Hg, czas użycia do 7 dni.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

#### Dotyczy Pakietu nr 69:

1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawów zawierających 6 podwiązek, pozostałe parametry zgodne z opisem.

**Odpowiedź: Nie dopuszczamy.**

2. Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 69, w miejsce pierwotnych parametrów, zestawów do opaskowania żyłaków przełyku. Zestaw zawiera 6 opasek wykonanych z lateksu. Przezroczysta nasadka Opti-Vu posiada pleciony sznur zapadkowy oraz wpuszczone w niego gumki co zapewnia maksymalną widoczność przy zachowaniu ssania. Wyposażony w złącze do irygacji podłączane do głowicy.

Zestaw z mechaniczną sygnalizacją momentu uwalniania podwiązki. Wyraźny sygnał gdy pozostała do rozmieszczenia ostatnia gumka; przedostatnia opaska w innym kolorze. Przystosowany do współpracy z endoskopami o średnicy 9,5-13mm. Gotowy do bezpośredniego zakładania.

**Odpowiedź: Nie dopuszczamy.**

#### Pytania dotyczące Załącznika nr 5c do SIWZ - Projekt umowy (Pakiet nr 69):

1. Prosimy o doprecyzowanie treści załącznika nr 5c dot. pakietu nr 69 do SIWZ, poprzez nadanie par. 3 ust. 2 następującej treści: „Towary znajdujące się w Banku do chwili ich pobrania z Banku przez Zamawiającego stanowią własność Wykonawcy. Zamawiający może w każdym czasie pobrać Towar z Banku w ilości wynikającej z jego potrzeb.”

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę. Zapis w § 3 ust. 2 Załącznika nr 5c do SIWZ - Projekt umowy (Pakiet nr 69) otrzymuje brzmienie:**

**„Towary znajdujące się w Banku do chwili ich pobrania z Banku przez Zamawiającego stanowią własność Wykonawcy. Zamawiający może w każdym czasie pobrać Towar z Banku w ilości wynikającej z jego potrzeb.”**

2. Prosimy o doprecyzowanie treści załącznika nr 5c dot. pakietu nr 69 do SIWZ, poprzez nadanie par. 4 ust. 2 następującej treści: „Wskazana w ust. 1 wartość Umowy zawiera wszystkie niezbędne koszty jej wykonania, w szczególności podatek VAT, cło, koszty opłaty celnej, koszty pośrednie (np. opłaty lotniskowe, koszty rewizji generalnej), ubezpieczenie na czas transportu, koszty transportu, rozładunku i wniesienia w siedzibie Zamawiającego w miejscu przez niego wskazanym, a także koszty uzyskania wymaganych przepisami prawa certyfikatów, zezwoleń, licencji, atestów i innych dokumentów, niezbędnych do obrotu Przedmiotem Umowy.”

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę. Zapis w § 4 ust. 2 Załącznika nr 5c do SIWZ - Projekt umowy (Pakiet nr 69) otrzymuje brzmienie:**

**„Wskazana w ust. 1 wartość Umowy zawiera wszystkie niezbędne koszty jej wykonania, w szczególności podatek VAT, cło, koszty opłaty celnej, koszty pośrednie (np. opłaty lotniskowe, koszty rewizji generalnej), ubezpieczenie na czas transportu, koszty transportu, rozładunku i wniesienia w siedzibie Zamawiającego w miejscu przez niego wskazanym, a także koszty uzyskania wymaganych przepisami**

prawa certyfikatów, zezwoleń, licencji, atestów i innych dokumentów, niezbędnych do obrotu Przedmiotem Umowy.”

## II. Zmiana zapisów SIWZ:

W związku z udzielonymi odpowiedziami, zmianie ulegają następujące zapisy Specyfikacji Istotnych warunków zamówienia:

1. Zapis w części A ust. 6 (OPIS CZĘŚCI ZAMÓWIENIA) pkt a) SIWZ otrzymuje brzmienie:

„ a) **Dopuszcza się składanie ofert częściowych. Liczba pakietów – 72.**”

Pozostałe zapisy w części A ust. 6 pozostają bez zmian.

2. Zapis w części C III ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„1. Wadium należy wnieść w wysokości:

PAKIET NR	WADIUM W PLN	PAKIET NR	WADIUM W PLN
1.	2 725,00	36.	320,00
2.	8 160,00	37.	65,00
3.	400,00	38.	100,00
4.	140,00	39.	20,00
5.	130,00	40.	10,00
6.	80,00	41.	55,00
7.	780,00	42.	515,00
8.	475,00	43.	505,00
9.	110,00	44.	595,00
10.	185,00	45.	2 255,00
11.	2 400,00	46.	105,00
12.	5,00	47.	200,00
13.	400,00	48.	45,00
14.	180,00	49.	70,00
15.	430,00	50.	45,00
16.	825,00	51.	475,00
17.	870,00	52.	15,00
18.	500,00	53.	395,00
19.	3 685,00	54.	8 030,00
20.	85,00	55.	3 000,00
21.	850,00	56.	115,00
22.	180,00	57.	100,00
23.	340,00	58.	25,00

23A	440,00	59.	260,00
24.	840,00	60.	165,00
24A	620,00	61.	60,00
25.	250,00	62.	215,00
26.	1 375,00	63.	180,00
27.	1 290,00	64.	25,00
28.	1 375,00	65.	60,00
29.	1 790,00	66.	10,00
30.	3 730,00	67.	360,00
31.	2 700,00	68.	225,00
32.	560,00	69.	690,00
32A	35,00		
33.	7 580,00		
34.	385,00		
35.	300,00		

3. Zapis w Części C IX. (KRYTERIA WYBORU OFERT I SPOSÓB DOKONYWANIA OCENY) ust. 2 pkt b) otrzymuje brzmienie:

„b) W zakresie kryterium „**TERMIN DOSTAWY TOWARU**” maksymalną ilość punktów (40 pkt.) otrzyma oferta z najkrótszym terminem dostawy, a każda następna oferta odpowiednio mniejszą liczbę punktów (z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku) obliczoną według następującego wzoru:

$$\text{Ocena punktowa badanej oferty} = \frac{\text{Termin dostawy oferty z najkrótszym terminem dostawy}}{\text{Termin dostawy oferty badanej}} \times 100 \times 40 \%$$

- **Dotyczy Pakietów nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 13, 14, 15, 17, 19, 21, 22, 24, 24 A, 25, 26, 28, 29, 30, 31, 32, 32 A oraz 34 ÷ 69:** zaoferowany termin dostawy nie może być dłuższy niż **5 dni roboczych**.

- **Dotyczy Pakietów nr: 9, 12, 18, 20, 23, 23 A, 27, 33:** zaoferowany termin dostawy nie może być dłuższy niż **10 dni roboczych**.

- **Dotyczy Pakietu nr 16:** zaoferowany termin dostawy nie może być **dłuższy niż 15 dni roboczych**.

*W przypadku nie wypełnienia tego punktu w Formularzu Ofertowym Zamawiający przyjmie, iż Wykonawca oferuje termin dostawy najdłuższy spośród wymienionych powyżej dla poszczególnych pakietów. Wymaga się podania terminu dostawy w pełnych dniach roboczych (np. 1, 2, 3 itd.).*

**UWAGA: W Pakiecie nr 1 i 2 termin dostawy dotyczy dostawy Towarów do oferowanego dzierżawionego sprzętu.**

**UWAGA: W Pakiecie nr 69** termin dostawy dotyczy **zamówienia podstawowego zwanego „bankiem”** oraz **zamówień uzupełniających do banku”**.

Pozostałe zapisy ww. punkcie b) pozostają bez zmian.

Pozostałe zapisy w specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

**Załączniki do pisma:**

1. Załącznik nr 1 do siwz - Formularz Szczegółowy Oferty po zmianach w zakresie Pakietów nr 23, 23A, 24, 24A, 32, 32A.

**Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pozostałe pytania Wykonawców zostaną udzielone w późniejszym terminie.**

Z up. Dyrektora  
Główny Specjalista ds. Analiz

*mgr Joanna Zaręba-Słoma*